
Seite 24

EXPRESSLINIE 4 
Ostviertel · Kuglhof · Weihern · Innenstadt · Bahnhof

EXPRESSLINIE 4 
Durch die Einbindung des Schü-
lerverkehrs ist die Expresslinie 
wochentags zwischen 06:51 
und 07:19 Uhr an Uhrzeiten 
gebunden und muss nicht extra 
gebucht werden. Der Bus fährt 
bei diesem Umlauf alle Haltestel-
len, die mit Uhrzeit angegeben 
sind, an. In den Schulferien wird 
der feste Umlauf ausgesetzt.

stadtbus-pfaffenhofen.de

Stationen

Bahnhof (Abfahrt) 06:51

Kindergarten St. Michael 06:54

Holzmannstraße 06:55

Birkengrund 06:56

Schlehenhag 06:57

Kuglhof, Ledererstraße 07:00

Kuglhof, Schäfflerstraße 07:01

Eberstetten, Süd 07:03

Eberstetten, Unterfeldweg 07:04

Gewerbegebiet Max-Weinberger-Straße 07:05

Weihern 07:06

Ecoquartier 07:08

Burgfriedenstraße 07:09

Evangelische Kirche —

Hauptplatz —

Gerolsbad 07:15

Balthasar-Kraft-Straße/Gymnasium —

Dr.-Bergmeister-Straße 07:16

Münchener Straße —

Bahnhof (Ankunft) 07:19

Schülerverkehr

Verkehrszeiten

Wochentags: 	 05:20 – 20:10 Uhr

Samstags:	 08:40 – 22:00 Uhr

Sonntags:	 08:40 – 20:00 Uhr 

Buchung Expressbus 
Vor der ersten Fahrt registrieren 
und mindestens 30 Minuten vor 
Abfahrt buchen. Die Abfahrzeiten 
sind flexibel, die individuelle Uhr-
zeit wird beim Buchungsvorgang 
mitgeteilt.

App 
Expressbus Pfaffenhofen Ilm

Online 
express.stadtbus-pfaffenhofen.de

Telefon  
08441 4052 6000

Telefonzeiten  
Mo. – Fr. 	 7:00 – 17:00 Uhr 
Sa.	 7:00 – 12:00 Uhr

Bahnhof Ankunftszeiten	

Mo. – Fr. 05:49 06:19
06:49

07:19
07:49

08:19
08:49

09:19
09:49

10:19
10:49

11:19
11:49 12:19 13:06

13:36
14:06
14:36

15:06
15:36

16:06
16:36

17:06
17:36

18:06 
18:36

19:06
19:36

20:06
20:36

Samstags 08:49 09:19
09:49

10:19
10:49

11:19
11:49 12:19 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Sonntags 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Gültig ab 5. September 2022




